Heynpasnaembin
POE kommyTtaTtop
DK3110I1-4TP2S

ObLee onucaHue

lMpomesiwneHHole Heynpasasemsie Kommymamopel DPTEK DK3110/-8TP2S — amo HadexHoe U 3KOHOMU4YHoe
peuwieHue 058 NocmpoeHus cemeti 8 yc108uUsAX npombiisneHHol cpedbl. Kommymamopsl omau4aromcs 8biCOKoU
nponyckHoli cnocobHocmoro, Ymo obecrieyusaem 3ghpekmusHyo nepedayy OaHHbIX 8 PEXCUME PEATbHO20
spemeHu. lMpoyHbili memarsnauyeckull Koprnyc ¢ 3auumolti yposHsa IP40 eapaHmupyem ycmolvyueocmes K rbisu,
8s1a2e U 371eKMPOMA2HUMHbIM riomexam. Ycmpolicmea crnocobHel pabomames 8 IKCMpPemanbHbix
memnepamypHeoix ycaosusax om -40°C 0o +75°C, ymo denaem ux udeasnbHbIMU 018 UCMOMb308AHUA 8 CYPOBbLIX
MPOMbIWIEHHbIX YC/I08USX.

OcobeHHOCTMH:

4 meOHbix PoE GE nopmos 05 nodkaroyeHuss ycmpolicms.

2 nopma GE SFP 015 0nmo80aA0KOHHbIX AUHUU C8A3U.

Modoepxka PoE 802.3af/at 0514 numaHua NOOKAYEHHbIX ycmpolicme Yyepe3 cemeo.

Lupokuli memnepamypHsbili duanazoH: om -40°C 0o +75°C.

MumaHue: 44-57VDC ¢ 803MOXCHOCMbIO MOOKAOYEHUS Pe3ep8HO20 UCMOYHUKA NUMaHus. baok numarusa e
KomMnaeKm He exooum

lMpoyHbil memannauyeckuli Kopnyc ¢ 3auiumol ypoeHsa IP40.

MoHmaxc Ha DIN-peliky 8518 yoobcmea ycmaHo8Ku.

MakcumansHaa 0anbHocms nepedayu: 0o 120 Kkm.

Komnnekrauyus:

Kommymamop
Macropm u3denus (Moxem NocmasaAamMbCA 8 3AEKMPOHHOM gude)

TeXxHU4YecKkmne XxapaKTepuCcTUKu:

4*10/100/1000Base-T PoE

UHTgpdencel 2*1000Base-X SFP(SC/ST/FC optional)

Tabnanua MAC-agpecos 16K

1. U3onauma nopta

2. Pexxum ganbHel ceasun 250 m (1-4 nopTa)
3. QoS (1-2 nopTa)

4. CropoxxeBon Tanmep PoE

DIP-nepekntoyatenb

MponycKkHaa cnocobHOCTb 12 Gbps

CKOpOCTb NepecbiNKK NakeToB 17.8 Mpps

IEEE 802.3 Ethernet

IEEE 802.3u Fast Ethernet

IEEE 802.3ab Gigabit Ethernet

CraHgapTbl IEEE IEEE 802.3x Full-Duplex Flow Control

IEEE 802.3az Energy Efficient Ethernet

IEEE 802.3af Power-over-Ethernet

IEEE 802.3at Power-Over-Ethernet Plus PSE

44-57 B NOCTOAHHOIO TOKa, pe3epPBHbI BXOA, NMUTaHUSA

MutaHune o
5.6A makc. BxogHow TOK

Pabouaa Temnepartypa oT1-20°C po +70°C
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